
ESTADO DO PIAUÍ  
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA - PI 
Av. Helvídio Nunes, 2.650, Centro. –Colônia do Gurguéia – PI 

Telefone: (0**89) 3538-1150 CNPJ: 41.522.350/0001-03 
 

 
 

Decreto 073/2021            de 29 de outubro de 2021. 

 

Decreta ponto facultativo no dia 1º de novembro 

de 2021, no município de Colônia do Gurguéia - 

Estado do Piauí.”  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA, 

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem 

a Lei Orgânica do Município, 

 

D E C R E T A :  

 

Art.1º. – Decreta ponto facultativo no dia 1º de novembro de 2021, no Município de Colônia 

do Gurguéia - Estado do Piauí. 

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições em 

contrário. 

Município de Colonia do Gurguéia, Estado do Piauí, em 29 de outubro de 2021. 

 

           Registre-se,   Publique-se! 

 

 

______________________________ 

Silzo Bezerra da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

____________________________________ 
Isabel Cristina Clementino Bezerra 

Sec. Mun. de Adm. e Finanças 


		2021-10-29T16:15:47-0300
	SILZO BEZERRA DA SILVA:85123382372


		2021-10-29T16:16:07-0300
	ISABEL CRISTINA CLEMENTINO BEZERRA:14928669894




